
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

XIV  KONFERENCJA NAUKOWA 
Measurement and Assessment of Social and Economic Phenomena 

INFORMACJA O KONFERENCJI 
W dniach od 29 listopada do 1 grudnia 2023 roku odbędzie się XIV Konferencja Naukowa – Pomiar i ocena zjawisk 
społecznych i ekonomicznych – MASEP 2023. Konferencja będzie stanowiła forum wymiany poglądów oraz 
doświadczeń związanych z zastosowaniem metod ilościowych do oceny współczesnych problemów ekonomicznych i 
społecznych. Najbliższa konferencja jest już czternastą edycją spotkań naukowców i praktyków zajmujących się 
metodologicznymi aspektami społecznych i ekonomicznych wyzwań współczesnego świata, w tym funkcjonowaniem 
sektorów gospodarki, aktywnością ekonomiczną oraz jakością życia ludności. Istotnym punktem wydarzenia będą także 
sesje gościnne, do organizacji których serdecznie zapraszamy. Organizacja gościnnej sesji tematycznej to możliwość 
aktywnej partycypacji w określeniu kierunków i obszarów dyskusji naukowej prowadzonej w ramach konferencji MASEP 
2023. 

Tematyka tegorocznej konferencji koncentruje się na następujących zagadnieniach: (1) Kraje europejskie wobec kryzysu 
gospodarczego i społecznego, (2) Zrównoważony rozwój, (3) Innowacyjność, (4) Rynek pracy i warunki pracy, (5) 
Starzenie się ludności, (6) Gospodarka żywnościowa.  

PUBLIKACJA 
W ramach XIV Konferencji Naukowej organizatorzy przewidują możliwość opublikowania artykułów w jednym z wymienionych 
poniżej czasopism naukowych. 

Nazwa czasopisma Lista MEiN Język publikacji 

Czasopisma indeksowane w bazach Web of Science i / lub Scopus 

Ekonomia i Środowisko. Economics and Environment 100 pkt angielski 
Equilibrium. Quarterly Journal of Economics and Economic Policy 140 pkt angielski 
Ekonomia i Prawo. Economics and Law 70 pkt angielski 
Statistics in Transition 70 pkt angielski 

Economic Annals XXI 40 pkt angielski, polski, 
ukraiński 

Czasopisma objęte programem wsparcia MEiN 

Humanities and Social Sciences 140 pkt angielski 
Przegląd Zachodni. Western Review 70 pkt angielski, niemiecki 
Torun International Studies 140 pkt angielski 
Polityka i Społeczeństwo. Studies in Politics and Society 100 pkt angielski 
Ekonometria. Econometrics. Advances in Applied Data Analysis 70 pkt angielski 
Studia Prawno-Ekonomiczne. Studies in Law and Economics 40 pkt angielski, polski 
Studia Miejskie 40 pkt angielski, polski 

* Przedstawiona powyżej punktacja czasopism bazuje na Komunikacie Ministra Edukacji i Nauki z 18.07.2023 r. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Procedura wydawnicza 
1. Proces wydawniczy artykułu w wybranym czasopiśmie odbywa się według warunków i standardów 

obowiązujących w poszczególnych wydawnictwach. Opublikowane zostaną wyłącznie prace, które uzyskają 
dwie pozytywne recenzje. 

2. Ostateczną decyzję o zakwalifikowaniu artykułu do konkretnego czasopisma podejmują organizatorzy wspólnie 
z Radą Naukową. Autorzy zostają poinformowani o zakwalifikowaniu artykułów do poszczególnych czasopism 
drogą elektroniczną. 

 

KALENDARIUM 
Rejestracja na konferencję odbywa się poprzez wypełnienie formularza rejestracyjnego. Link do formularza znajduje 
się na stronie internetowej konferencji – www.uni.lodz.pl/masep. 

Rejestracja zgłoszenia udziału w konferencji odbywa się na bieżąco, potwierdzenie przyjęcia uczestnicy otrzymują w 
terminie do 7 dni od dokonania rejestracji (nie później niż do dnia 25.10.2023 r. – dotyczy Opcji 3). 

Opłata konferencyjna – uczestnik zobowiązany jest do dokonania opłaty konferencyjnej w terminie 10-dniowym od 
momentu otrzymania potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia na konferencję, nie później niż do 6.11.2023 r. (dotyczy 
zgłoszeń w ramach Opcji 3) 

Rejestracja standardowa – Opcja 3 
do 17.10.2023 – rejestracja na konferencję w ramach Opcji 3  

Ostateczny termin rejestracji artykułu w systemie elektronicznym czasopisma, które zostało wskazane przez 
organizatorów konferencji MASEP 2023 upływa 15.12.2023 r. 

ORGANIZATORZY 
Katedra Statystyki Ekonomicznej i Społecznej Adres: ul. Rewolucji 1905 r. nr 41, 90-214 Łódź 

Kierownik Katedry: dr hab. Maria M. Grzelak, prof. UŁ 
 

Instytut Marketingu i Zrównoważonego Rozwoju Adres: Al. Politechniki 8 93-590 Łódź 
Dyrektor Instytutu: dr hab. Małgorzata Koszewska, prof. PŁ 
 

KOMITET ORGANIZACYJNY 
Przewodnicząca:  dr hab. Elżbieta Roszko-Wójtowicz, prof. UŁ 
Sekretarz:   dr Łukasz Ziarko (UŁ) 
Sekretarz:  dr Konrad Niziołek (PŁ) 
KONTAKT:   masep@uni.lodz.pl 
  

http://www.uni.lodz.pl/masep
mailto:masep@uni.lodz.pl


 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODPŁATNOŚĆ ZA KONFERENCJĘ 
Opłata konferencyjna wynosi:  
• WARIANT 1: uczestnictwo w konferencji – 1550 zł; doktoranci – 1000 zł (dotyczy wyłącznie indywidualnych 

zgłoszeń doktorantów); 
• WARIANT 2: uczestnictwo w konferencji oraz w warsztatach – 2090 zł; doktoranci – 1540 zł (dotyczy wyłącznie 

indywidualnych zgłoszeń doktorantów). 
 

Opłatę konferencyjną należy wpłacać na konto: 
Uniwersytet Łódzki, ul. Narutowicza 68, 90-136 Łódź 

Bank PEKAO SA, nr konta: 58 1240 6292 1111 0011 2452 4144 

W tytule przelewu należy podać: „Konferencja MASEP 2023, imię i nazwisko uczestnika 

Opłata obejmuje: materiały konferencyjne, uczestnictwo w sesjach naukowych oraz debacie naukowej, wyżywienie w 
trakcie trwania konferencji, uroczysty bankiet, program artystyczny / kulturalny i koszty wsparcia procesu 
wydawniczego. 

Dodatkowo, w wariancie 2 opłata obejmuje udział w warsztatach (8 godzin dydaktycznych w formie ćwiczeń 
informatycznych) oraz wyżywienie podczas warsztatów. 

Koszty publikacji artykułu pokrywa Autor / Autorzy bezpośrednio w Redakcji czasopisma. 

Negatywne recenzje złożonego artykułu nie stanowią podstawy do ubiegania się o zwrot wniesionej opłaty 
konferencyjnej. 

Szczegółowe informacje na temat kosztów obsługi wydawniczej dostępne są na stronie internetowej konferencji. 

 


